住居の用に供するための施設を必要としない第二種社会

福祉事業開始届

令和○年○月○日

   千葉県知事 熊谷 俊人 様

住   所  ○○市○○○○○○○

氏   名   ○○市長 ○○○○

（法人にあつては、名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名 ）

 住居の用に供するための施設を必要としない第二種社会福祉事業（子育て世帯訪問支

援事業）を開始したので、社会福祉法第６９条第１項の規定により、関係書類を添えて

次のとおり届け出ます。

 １ 経営者の名称      ○○市長 ○○○○

 ２ 主たる事務所の所在地  ○○市○○○○

 ３ 事業の種類及び内容   子育て世帯訪問支援事業

               要支援児童、要保護児童及びその保護者、特定妊婦等を

対象に訪問し、子育てに関する情報の提供、家事・養育に

関する援助等を行う

 添付書類

  １ 定款その他の基本約款

  ２ 収支予算書

別 表

実施主体名称

（市町村名）
○○市

代表者氏名

（市町村長名）
○○市長 ○○○○

担当部署名及び

所在地

○○部○○課

○○市○○○○○○○

委託等の有無

（該当する事項に○）
有（委託・補助） 無

上記が有の場合、委託

先等名称、代表者名

社会福祉法人○○会

理事長 ○○○○

主たる事務所の所在地 ○○市○○○○○○○

事 業 開 始 年 月 日 令和○年○月○日

備   考